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JARRETIÈRE OPTIQUE DUPLEX LC PC/ST PC 9/125 OS2

CARACTÉRISTIQUES
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Jarre  ère lovée avec diamètre intérieur de 
120mm mini, condi  onnée dans un sachet 
individuel  avec le rapport de test.

Câble op  que scindex, fi bres silice avec 
gaine extérieure LSZH 2x Ø 2mm.

Connecteurs : LC PC et ST PC
                          monomode avec manchon.

CONDITIONNEMENT

DESCRIPTION
Jarre  ère op  que 9/125 OS2 LC PC/ST PC 
avec un rapport de contrôle et un condi-
 onnement individuel.

Longueurs standards : 1,2,3,5 mètres
Autres longueurs sur demande.

XX : Longueur en mètreXX : Longueur en mètre


